PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля 2021 года                                                                                                   №3
с.Остров
Об утверждении Порядка направления финансовому органу Ливенского района, уведомления о предоставлении иных межбюджетных трансфертов,  имеющих целевое назначение из бюджета Островского сельского поселения
Во исполнение пункта 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация Островского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок направления финансовому органу Ливенского района уведомления о предоставлении иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджета Островского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместитесь на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Островского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Островского сельского поселения

           И.Н. Потапов
Приложение

к постановлению администрации Островского сельского поселения

от 1 февраля 2021 года №3
Порядок направления

финансовому органу Ливенского района уведомления

о предоставлении иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение, из бюджета Островского сельского поселения
1. Настоящий Порядок устанавливает правила направления финансовому органу Ливенского района уведомления о предоставлении иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджета Островского сельского поселения (далее - Уведомления).

2. Уведомления формируются администрацией Островского сельского поселения (далее - администрация), осуществляющей предоставление из бюджета Островского сельского поселения иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее - межбюджетный трансферт), бюджету Ливенского района в течение 1 рабочего дня со дня утверждения показателей бюджетной росписи ГРБС по форме, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 ноября 2017 года N 213н "Об утверждении формы Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, и порядка его направления при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из федерального бюджета".

3. Сформированное Уведомление в течение 2 рабочих дней со дня его формирования и проверки направляется на бумажном носителе на подпись главе администрации Островского сельского поселения.

4. Глава администрации Островского сельского поселения подписывает Уведомление в течение 2 рабочих дней со дня формирования Уведомления.

5. Подписанное Уведомление в течение 2 рабочих дней со дня подписания направляется администрацией Островского сельского поселения, по электронной почте в виде скан-копии, выполненной с оригинала на бумажном носителе (оригинал на бумажном носителе остаётся в администрации) - финансовому органу Ливенского района.